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W ostatnich tygodniach wiele osób zaangażowało się w pomoc naszemu schronisku.
Odśnieżanie, zbiórki karmy, zrzutki - to wspaniałe sposoby na realne wsparcie tych
zwierzaków. W tym artykule chcielibyśmy jednak zachęcić wszystkich do pomocy w
najlepszy możliwy sposób - adopcji!

Musimy przyznać, że najgorzej w schronisku w takie mrozy radzą sobie psy, ponieważ koty
przebywają w zamkniętych, ciepłych pomieszczeniach. Rozumiemy jednak, że z wielu różnych
względów nie każdy ma możliwość adopcji psa. W takiej sytuacji może pomyślą Państwo o adopcji
kota?

Wynika z tego mnóstwo korzyści, oto trzy z nich:

realnie pomagasz schronisku i danemu kotu - często nie miały one łatwego życia i być może
nigdy nie zaznały miłości,
poznajesz miłość swojego życia i nie jesteś sam/sama na zbliżające się walentynki!
poprawia się Twój nastrój, a tym samym Twoje zdrowie.
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Poniżej przedstawiamy Wam kolejne koty do adopcji (kilka z nich pokazaliśmy Państwu 3
tygodnie temu):

Wojtuś - kocurek o ciekawym umaszczeniu, niby czarny, ale nie do końca (tak jakby bardzo
ciemnoszary). Dla ludzi jest przekochany, nie zawsze za to dogaduje się z innymi kocurkami,
Tymek - jest to młody kocurek ciekawy świata i zawsze chętny do zabawy. Bardzo lubi
głaskanie, a ma naprawdę miłe futerko. Na pewno zostanie wspaniałym przyjacielem,
Kasztan - bardzo spokojny kot, który uwielbia głaskanie (niech nie zwiedzie Was jego



niezadowolona mina, on kocha człowieka). Przyjmuje karmę gastro ze względu na wątrobę, ale
ma tak cudowną osobowość, że zasługuje na wszystko, co najlepsze,
Ziomek - młody kocurek. Kocha człowieka i bardzo lubi się bawić. Jest kotkiem FELV+ - musi
mieszkać sam albo z innym kotem zaszczepionym na białaczkę. Nie ma żadnych objawów i nie
wymaga leczenia,
Maja - bura i nieśmiała kotka, która niestety już od długiego czasu przebywa w schronisku. Jak
już kogoś pozna, to bardzo się otwiera i chętnie nadstawia do głaskania. Potrzebuje chwili na
zaufanie, ale ma naprawdę cudowny charakter, prosimy, by dać jej szansę!
Tedi - wspaniały rudy miś o spokojnym charakterze. Bardzo lubi głaskanie, wtedy tuli się i
głośno mruczy. Pozwala się nawet brać na ręce, nie wyrywa się, chętnie się przytula. Nie
przeszkadza mu towarzystwo innych kotów. 
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Czy któryś z tych kotów skradł Państwa serce? Wierzymy, że na pewno! Tak jak zawsze jednak
zapraszamy Państwa do odwiedzenia schroniska osobiście. Te puchate pyszczki czekają na Was! 
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